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Hell, Luzia + Rauber, Armin

Schug, Gerd

Becker, Manfred

Kriebs, Marianne + Ohlmann, Peter

Sebastian, Martin

Name

Beste Einzelschützen Wettkampftag

Dörsdorf + Alsweiler 2

Dörsdorf

Piesbach 1

Piesbach 1 + Alsweiler 1

Alsweiler 2

Verein

Urexweiler

30.06.2016

Ringe -Ringe +Punkte

Dörsdorf

Urexweiler

Urexweiler

Dörsdorf + Piesbach 1

Schmitt, Peter

Müller, Peter

Barrois, Waldemar

Bleymehl, Werner + Heck, Karl Heinz

Hell, Eduard + Reinert, Edmund

Piesbach 1
Alsweiler 1

Dörsdorf

Alsweiler 2

Piesbach 2

Urexweiler

T a b e l l e
882

844
826

885

874

850

885

874
850

882

844

826

1.

6.

2 : 0

07.04.2016 Piesbach 1 Piesbach 2

Piesbach 2 Dörsdorf

21.04.2016 Urexweiler

Regionalliga West

16.06.2016

Alsweiler 2 Alsweiler 1

24.03.2016 Alsweiler 2 Piesbach 2

Dörsdorf

Urexweiler Alsweiler 2

Alsweiler 1

Dörsdorf Piesbach 1

Urexweiler Alsweiler 1

Alsweiler 2

10.03.2016 Piesbach 2 Urexweiler
Alsweiler 1 Piesbach 1

VorrundeVorrunde Rückrunde Rückrunde

:

:

:

Piesbach 2
Urexweiler
Alsweiler 2874

826

885

844

19.05.2016

Dörsdorf

0 : 2

Piesbach 1

Schützenverband Saar
Rundenkampfobm. (komm.) Alfred Geble
Eisenbahnstr. 17, 66453 Bliesdalheim

Tel. 06 843-89 09
Fax: 03 222-37 31 809

Alsweiler 1
Dörsdorf

Piesbach 1

25.02.2016

850

882

wg. Feiertag

04.05.2016

Kämpfe

1.

2 : 01

0 : 2

2 : 0
1

1

0 : 2

02.06.2016

292 LG

297 LG

294 LG

Ergebnis

292 LG

eMail: a.geble@t-online.de

Rundenkämpfe LG/LP Senioren Auflage 2016

291 LG

diff.

3

30
24

-3

-30

-24

1

1

1

4.

5.

2.
3.

293 LG

293 LG

298 LG

290 LG

288 LG

LG/LP


